
 

 

UCHWAŁA NR IX.39.2015 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 12 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/73/2011 Rady Gminy Prostki z dnia 27 września 2011 r.  

dotyczącej uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

Gminy Prostki na lata 2011-2015” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 150) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15, Rada Gminy Prostki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/73/2011 Rady Gminy Prostki z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Prostki na lata  

2011-2015”, §20 otrzymuje brzmienie : Planowane remonty budynków mieszkalnych zasobu mieszkaniowego 

Gminy Prostki, przedstawia poniższa tabela : 

L.p Adres 

budynku 

Przewidywane nakłady na poszczególne budynki Rodzaj remontu lub 

modernizacji 2011 2012 2013 2014 2015 

1. 1 Maja 2 8000         Remont części dachu, naprawa 

kominów 
2. 1 Maja 35       7000   Remont dachu 

3. 1 Maja 36   70000       Wymian pokrycia dachowego, 

elewacja 
4. 1 Maja 37   60000       Remont dachu, elewacja 

5. 1 Maja 33         80000 Wymiana pokrycia dachowego, 

elewacja 
6. 1 Maja 39         45000 Wymiana pokrycia dachowego 

7. 1 Maja 50     70000     Remont dachu, elewacja 

8. 1 Maja 33     16000     Adaptacja lokalu użytkowego na 

lokale mieszkalne 
9. 1 Maja 67       100000   Remont dachu, kominów, balkonu 

10. 1 Maja 42a       40000   Wymiana pokrycia dachowego 

§ 2. Treść pozostałych zapisów pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Marcin Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 1991


		2015-05-29T11:32:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




